
Zachraňme Tour de Feminin –Zachraňme Tour de Feminin –
pomozte udržet tradici ženskéhopomozte udržet tradici ženského
cyklistického závoducyklistického závodu
Tour de Feminin je závod, který se pravidelně koná od roku
1988 na začátku léta v Krásné Lípě v těsné blízkosti národního
parku České Švýcarsko. Vznikl z lásky ke sportu a s cílem
ukázat, že cyklistika není výhradně pro muže. Tento závod
však není jen o sportu – je úzce spojen s…

– RoadCycling Events, z.s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29412

https://donio.cz/p/29412

	Zachraňme Tour de Feminin – pomozte udržet tradici ženského cyklistického závodu

